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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Prix Galien - nobel medycyny i farmacji

Trwa nabór zgłoszeń. Jeszcze tylko do 27 września. To już ostatni moment, aby aplikować
do 3. edycji konkursu Prix Galien Polska. Zgłaszać mogą się naukowcy, instytucje badawcze,
firmy farmaceutyczne, producenci wyrobów medycznych i rozwiązań IT dla medycyny.
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Zgłoszenia można przesyłać jeszcze tylko do 27 września br. w czterech kategoriach:

Innowacyjny produkt leczniczy (w tym podkategorie: Innowacyjny produkt leczniczy stosowany●

w lecznictwie otwartym, Innowacyjny produkt leczniczy stosowany w lecznictwie zamkniętym,
Innowacyjna szczepionka, Innowacyjny sierocy produkt leczniczy)
Innowacyjne odkrycie naukowe●

Innowacyjny wyrób medyczny●

Innowacyjne rozwiązanie informatyczne dla medycyny●

W kapitule konkursu zasiada 12 wybitnych autorytetów polskiej medycyny, między innymi
profesorowie: Cezary Szczylik – Przewodniczący Kapituły, Piotr Kuna, a także prof. Waleria
Hryniewicz i prof. Janina Stępińska. Nagrodą w konkursie, oprócz zaszczytnego tytułu i medalu Prix
Galien, jest także promocja wyróżnionego projektu w świecie biznesu.

Szczegółowych informacji na temat Prix Galien udziela: Katarzyna Starosławska, koordynator
projektu, telefon: +48 600.141.544, e-mail: k.staroslawska@prixgalien.pl

Formularz aplikacyjny jest dostępny pod linkiem: http://www.prixgalien.pl/dla-kandydatow/
http://laboratoria.net/aktualnosci/24202.html

 
09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.

 
09-09-2024
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  

Partnerzy
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